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Formannskapet

FLYTTING AV BRAKKER VED ENGESETVEGEN 28

Administrasjonen si tilråding:

Bustadmodulen i Engesetvegen 28 skal fjernast, tomt skal være attendefort og tilsådd
innan 01.07.2017 etter godkjenning av bebuarar som grensar til bygget.

Vedlegg:
Referat frå mote med grannane til Engesetvegen 28.

Samandrag av saka

Bakgrunnen for saka er at det etter kommunestyret sitt vedtak vart sagt frå representantar frå
grannar til Engesetvegen 28 for å signalisere at ein ville vere open for å drofte ein tidsplan for
fierning av modulane. Kommunen har pressa okonomi, og administrasjonen fann det rett å
drofte denne opninga og få dette avklart. Formannskapet har signalisert at dette er fornuftig
dersom det ligg fore dokumentasjon på ein tidsplan der ein kan unngå meirkostnader med
mellomlagring og risiko for skade på bygningane.

Saksopplysningar

I 2013 vart det etablert midlertidige husvære i Engesetvegen 28 (tomt ved Gamle gymnas). etter
vedtak i KS 25.10.2012. sak 133/12. Etter akutt behov ved avvikling av husværa Volda kommune
leigde av helseforetaket. Helseforetaket melde at husværa var oppsagt med verknad frå 1. april
2013.

Kommunen v/eigedomsavdelinga sate midlertidig dispensasjon for inntil 5 år for å plassere
paviljong på tomt 18/22 og litt inn pål8/14. Området er regulert til småhusbygging. For å
redusere omfang av bygget vart det redusert frå 6 til 4 bueiningar.

Volda kommune gav den 12.02.13, under sak nr. 23/13, mellombels dispensasjon i inntil



5 dr for plassering av midlertidige husvære pd.gnr. 18 bnr. 22. Vedtaket vart påklaga, og den
04.07.13 stadfesta fylkesmannen kommunen sitt vedtak, med den endring at dispensasjon
vart gitt for inntil 3 dr.

Dispensasjonen gikk utpå forsommaren (2016). Det har yore arbeidd med alternative
bustadtilbod til bebuarane. Alle bebuarar i paviljongen er flytta ut, slik at kommunen ikkje lenger
har buande personar no etter at dispensasjonen er gått ut.

Administrasjonen rådda til folgjande forslag til vedtak i K-sak 125/16:

«1. Kommunestyret godkjenner.flytting av 4 mellombelse bustader i Engesetvegen 28
(ved Gamle gymnas) for re-etablering pa kommunal tomt i Smalebakken/
Royslidvegen.

2. Samla kostnad tilflytting og oppattbygging er rekna til kr 3 750 000 inkl mva. og vert
finansiert ved momkompensasjon kr 450.000 (del kommunal bustad 60%) og låneopptak kr
3.300.000.

Kapitalkostnadene er planlagt dekt ved auka leigeinntekter. Prosjektet vert å innarbeide i
komande budsjett og okonomiplan med desse foresetnadene.»

Kommunestyret vurderte saka og gjorde slikt vedtak:

«Den bustadsosiale sida av saka må utgreiast betre, kommunestyret ber såleis rådmannen om å
leggje fram ei sak der dette vert fagleg vurdert.

Dei 4 bueiningane vert rivne straks og midlertidig lagra.
Kostnaden ved rivinga vert å kome attende til i seinare loyvingssak
Kva desse 4 bueiningane seinare skal nyttast til vil kommunestyret gjere vedtak om når
den aktuelle saka frå rådmannen vert handsama.»

1OS 186/16 i formannskapet vart det reist sporsmål kring naboar si innstilling til at kommunen
kan bruke noko meir tid.

«Dan Bjorneset reiste sporsmål om dei mellombelse bustadane i Engesetvegen på sist
formannskapsmote, den 15.11.16. I motet fekk formannskapet informasjon om at eigarane av
Gamle gymnas var positive til at dei mellombelse brakkene kan verte ståande til kommunen har
klargjort kva dei skal brukast til. Dette meiner Dan Bjorneset ikkje er i samsvar med det han har
fått opplyst i etterkant av motet. Rådmannen informerte om at grannane og eigarane av Gamle
gymnas vert kalla inn til mote, der sporsmålet vil verte drofta.»

Mote mellom naboar (alle som grensar til Engesetvegen 28) vart halde 05.12.2016, referat ligg
vedlagt i saken. Det er vist stor velvilje frd naboar trass i belastninga det har yore å hatt bygget
der i dei siste 3 dra. Naboar godtek at kommunen brukar noko meir tid på gjennomforing av
flytting av brakker og attendeforing av tomt. Absolutt frist er sett til 01.07.2017 under foresetnad
at tiltaket blir gjennomfort sjolv om alternativ bruk ikkje er fastsett.

Vurdering og konklusjon

Vurdering av alternative lokasjonar for modulane vil verte arbeidd med i form av notat og prosess
for formannskapet for saka vert lagt fram for endeleg handsaming i formannskap og
kommunestyre.



Sjolv om dette er eit arbeid som ma ha hog prioritet vil ein ha behov for litt tid til dette.
Rådmannen synest det er fornuftig dersom ein kan unngå ekstraordinzere kostnader med
mellomlagring av bygningane. og samtidig unngå risiko for skade pa bygga. Rådmannen vil
derfor rå til at det vert arbeidd etter ein plan der ein flyttar bygningane direkte tilny byggjeplass
innan seinast 1.juli 2017.

Okonomiske konsekvensar

Kommunestyret slepp å loyve ekstra pengar til mellombels flytting/lagring.

Rune Sjurgard Kjell Magne Rindal
Rådmann eigedomssjef

Utskrift av endeleg vedtak:
Orienteringssak for kommunestyret 15. desember



VOLDAKOMMUNE
Eigedom

Matereferat Besoksadr.: Storm).Ta2. 6100 Volda

Telefon: 70058700
www.volda.kommune.no

Motestad: Voldarådhusmaterom 144(A) (Voldsfjorden)
Motedatokid: Måndag 05.12.2016—1600-1700

Deltakarar:

Gnr/bnr 18/75—Knut Hunnes, 18/65—Odd RagnarHunnes, 18/22Per Svein
Krovel. 18/16 234—SveinArnesen, 18/12—SverreEngesetFoldal, 18/376—
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18/355—Ottamarkaburettslagv/ Knut Eliassengitt muntliguttalelse
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Mote kring flytting av brakker ved Engesetvegen 28

Folgjandeinnkallingtil motet var..

«Ilei alle saman

Som de sikkerter kjent med skal brakkeneved Engesetvegen28 skalflyttast vekk og områdetskal
setjastattendetil opphavligstand.

I sambandmed detteynskjer kommunenå komme i dialog med naboane,for diskusjonkring
gjennomforingavflyttinga.

Vonaralle saman har hove til å stillepå eit mote måndag 05.12.2016kl 1600på Voldarådhus,
moteromA.»

Innkallingvart sendttil alle bebuararvia e-post,det var ein kommentartil innkallingfrå Per Svein
Krovel som truddehan ikkjehadde mottekedenne,men fikk den gjennomstiftelsen.Ellerok
innkalling.

Det vart gjortgreie for historikkbak Engesetvegen28, samt orienteringom planarkommunenhadde
for bustadaneetterbruk der. Kommunestyretynskjerat administrasjonenskalutgreieny alternativ
bruk. Brakkeneskaluansett ikkjewerepå noverandeplasseringog områdetskal tilbakeforast.

Naboarvart orientertom at ein ynskjerei uttale frå alle samanpå korleisein serpå tidsfristkring
flytting.Detteheng samanmed at kommunenskal kunne flytteog finnealternativbruk utan å måtte
mellomlagredesse,grunnlagbak detteer økonomiskeog praktiskeforhold(klima/frost/snoosv)



Det vart orienterom atMRFK—ved rektorTrondHjelsetikkjehar innvendingarom lengretid på
flyttingav brakkeneno som dei står tomme.Det er heller ikkjemerknadforatkommunenbruker
lengertid på flyttingfrå Ottamarkaburettslag,dettemed samegrunngjeving.

Samlanaboskaputtryktfrustrasjonovervaletsomvar gjortmed byggingaav brakkeneog presiserte
atdettehar yoreei storbelastning.Ein er gladforatdenne tida er over,det er godt å sjåatgangvegen
igjenblir brukt. Sarniasynastnaboarat det er ei akseptabelloysingatkommunenfår frist til
01.07.2017med flerningog tilbakeforingav tomt.Kommunentakkarnaboar fordette synetog viser
til atdennemoglegheitaskyldastdeiravelviljeoverforkommunen.

Stiftelsengamle gymnasetvil ta detteopp i eige styremøteog kjem attendetil kommuneninnan
09.12.2016

Dato
05.12.2016

Referent
Kjell-MagneRindal
eigedomssjef

?/2.



Denne e-posten vert å journal-fore og leggje som vedlegg på saka om bygningane ved Engesetvegen. Dette betyr at

saka kjem opp i formannskapet tysdag 13. desember og går vidare som orienteringssak for kommunestyret 15.

desember.

MVh

Rune

Fra: Kjell Magne Rindal
Sendt: 7. desember 2016 13:25
Til: Rune Sjurgard
Emne: Vs: Vedr. brakkene ved Gamlegymnaset

Mvh
Kjell-Magne Rindal

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

	 Opprinnelig melding 

Fra: KariAslaugHasle<kari.Hasle@hivolda.no>
Dato: 07.12.2016 12:56(GMT+01:00)
Til:KjellMagneRindal<Kjell.Magne.Rindala,volda.kommune.no>
Ko: "NorleifBjørneseth(norleif.bjorneseth@tussa.com)" <norleif.bjornesettigtussa.com>, "psk@vikorsta.nd"
<pskavikorsta.no>, sveinarnesen1948a,gmail.com, benedikter&,interiorarkitektane.no, 'GunnarAndenes'
<gunnar.andenesr&kmail.com>,EivindOlavIndresovde<ei@hivolda.no>, Karen Brænne <karenbahivolda.no>,
"floyvhundgmail.com"'<oyvhundagmail.com>
Emne:Vedr.brakkeneved Gamlegymnaset

Hei, og takk for sist!

Styret for stiftinga Gamlegymnaset i Volda har vedteke følgjande som tilbakemelding til Volda kommune på

bakgrunn av orienteringsmøtet mAndag 5. desember:

Styret for stiftinga Gamlegymnaset arbeider for at skulebygning og hage skal forast tilbake og haldast ved like til
gagn for kulturlivet i Volda. Styret onskjer å vidarefore det positive samarbeidet med Volda kommune, og
aksepterer difor 1. juli 2017 som endelegfrist for at brakkene skal vereflytta og tomta ferdig opparbeidd og tilsådd.

Med vennieg helsing

Kari Aslaug Hasle

Telefon: 70 07 51 22 MobH: 957 20 630

www.hivolda.no


